URZAD MIEJSKI
w BEONIU
05-870 Eiznie, Rynek 6
tel. 022 7253004, fax 022 7253067

(23)

Blonie, dnia 19.06.2017r.

WZP.271.12.2017

Dot: postegpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku Przychodni Zdrowia w Bloniu,
ul. Pilsudskiego 2/4

Informacja dla Wykonawcow bioracych udzial w postepowaniu.

Do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace wyjasnienia treéci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia w post¢gpowaniu jak wyzej.

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy Prawo zaméwiefi publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z p6ézn. zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien
nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z dokumentacja projektowa Zmawiajacy wymaga, aby Wykonawca wykonal instalacje
centralnego ogrzewania z rur czarnych Ilaczonych przez spawanie. Czy Zamawiajacy dopuszcza
zastosowanie rur stalowych ze stali weglowej zewngtrznie ocynkowanych, laczonych przez zacisk
np. Kan-Therm Steel, Sanha- Therm? Zaleta tego systemu jest brak niebezpieczefstwa pozaru
(szczegdlnie wazne w przypadku prac remontowych w obiektach uzytecznosci publicznej), jak
rowniez wysoka odpornos¢ na korozje 1 estetyka. Bezpieczne polaczenie zaciskowe gwarantuje
nierozlacznosc 1 szezelno$¢ systemu. Parametry pracy systemu zaciskowego: ci$nienie 16bar, temp.
robocza medium od -30° C do 120°C

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Mozna zastosowac rury stalowe ze stali weglowej zewnetrznie ocynkowanej, lqczonych przez
zaciskanie o parametrach pracy, cisnienie 16bar temperatura czynnika robocza do 120°C,

z wyjqtkiem instalacji wezla cieplnego.

Pytanie nr 2:
Opis techniczny projektu zaklada prowadzenie pionéw instalacyjnych c.o. w bruzdach $ciennych,

badz zabudowe tych piondéw piyta G-K wodoodporng i ognioodporna, natomiast na rzutach
poszczegoblnych kondygnacji instalacja c.o. (piony) prowadzone sq po wierzchu $cian i nie widaé
zabudowy z piyt- G-K. W zwigzku z tym, prosz¢ o odpowiedz jak nalezy prowadzi¢ piony instalacji
0.

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Ze wzgledu na czynny obiekt, a tym samym nie wykonywanie odkrywek pionéw podczas
prowadzenia prac projektowych, oraz roing aranzacje wnetrza dopuszcza sie oba systemy
prowadzenia pionow. Decyzje o prowadzeniu piondw w poszczegolnych gabinetach bedq
podejmowane w trakcie montazu po uzgodnieniu z Inwestorem i Kierownikiem Przychodni.

Pytanie nr 3:
W przedmiarach robot nie zataczono przedmiaru na roboty budowlane. Z opisu wynika, ze piony

c. 0. po rozkuciu prowadzi¢ w bruzdach lub ewentualnie prowadzi¢ po wierzchu i obudowaé
ptytami NIDA-GIPS. Prosimy o uzupelienie przedmiaréw.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

- Zgodnie z ustaleniami z Inwestorem zakres przedmiaru nie obejmowal prac budowlanych po
instalacyjnych.




- Ze wzgledu na czynny obiekt, a tym samym nie wykonywanie odkrywek pionow podczas
prowadzenia prac projektowych, oraz réing araniacje wnetrza dopuszcza sie oba systemy
prowadzenia pionow. Decyzje o prowadzeniu pionéw w poszczegolnych gabinetach bedg
podejmowane w trakcie montazu po uzgodnieniu z Inwestorem i Kierownikiem Przychodni.

- W przypadku prowadzenia pionow po wierzchu, zakres prac obejmuje wykonanie instalacji

i izolacji termicznej, obudowa z plyt nie wchodzi w zakres umowy.

- W przypadku prowadzenia pionéw w bruzdach, stare piony nalezy zdemontowad a w miejsce ich
wykonac nowe z izolacjq. Zakrycie bruzd nie wchodzi w zakres umowy.

Pytanie nr 4:
Po zapoznaniu si¢ z trescig SIWZ, zalaczona dokumentacjg zwracamy si¢ z prosba o zalaczenie na

stronie Zamawiajacego kosztoryséw w wersji ath lub w wersji PDF. Obecnie zamieszczone zostaly
skany z wersji PDF co uniemozliwia nam dokonanie konwersji pliku PDF na ath. Zamieszczenie
plikéw ulatwi prace 1 umozliwi lepsze wykorzystanie czasu na przygotowanie rzetelnej oferty.
OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Zamawiajqcy nie dysponuje takowq dokumentacjq w wersji ath.

Wyjasnienia tre§ci SIWZ nalezy uwzglednié przy sporzadzeniu oferty przetargowej.

Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert.

Termin skiadania ofert: 23.06.2017 r. do godz. 11:00

Miejsce sktadania ofert Urzqd Miejski w Bloniu, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie, w pok. nr I w Biurze
Obstugi Interesanta.

Otwarcic ofert nastapi 23.06.2017 r. o godz. 11:15




